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l. Srnrf l. Vize 2. Yize Final Biitiinleme Giizetmenler Derslikler
EBEI43
Bilgisayar (2-0)2

21.11.22
09:00

02.0t.23
l0:00

I 9.0 | .23

l0:00
Prof. Dr. Bestami
Dalkrhg
OPr. Gor. ismail. Karah

Bilgisayar
Lab.

EBEI39
Biyokimya (2-0)2

14.n.22
I l:00

02.0r.23
l3:00

19.0t.23
| 3:00

Dog. Dr. Hacr Ahmet
Deveci
Ogr. Gor. Seher Durlut
Ars. Grir. Emine Can

Amfi-2
24

EBEI35
Mikrobiyoloji ve
Parazitoloji
(2-0\2

15.1t.22
l l:00

03.01.23
l0:00

20.01.23
l0:00

Dr. Ogr. Uyesi Saliha
Gdkge Alag0z
Dr. Ogr. Uyesi Ezgi
Dirgar

Amfi-2
26

EBE I 33

Fizyoloji(3-0)3
t5.l1.22
l4:00

03.01.23
l3:00

20.01.23
l3:00

Dr. Ogr. Uyesi Nadide
Ozkul Do[ru
Dr. Ogr. Uyesi Ece
Kaolan

Amfi-2
Amfi-l

GMEIOO
Genel ve Mesleki
Etik (2-0)2

16.1.22
09:00

04.01.23
l0:00

2t.01.23
l0:00

Dr. O!r. Uyesi Esra
Verim
Dr. oEr.Uyesi Ezgi

Dirsar

Amfi 2

Z4

EBEI4I
Beslenme (2-0)2

16.11.22
I l:00

04.0r.223
l3:00

2t.01.23
l3:00

Dr. Ogr. Uyesi Nezihe
Otay Ltile
Dr. Ogr. Uyesi Derya
Ozbas GenQarslan

26
7.4

EBEI37
Histoloji ve
Embriyoloji (3-
0)3

23.tt.22
l3:30

05.01.23
l3:00

22.01.23
l3:00

Prof. Dr. Serap Inaldz
Demir
Hem. Giilcem Cogkun
Hem. Aynur CrrakoElu

26
Amfi-2

EBEI3I
Anatomi(3-0)3

l7 .11.22
l3:30

05.01 .23

l0:00
22.01.23
| 0:00

Arg. Gdr. Emine Can
Ogr. cor. Seher Durlut

z-4
z-6

2. Srnrf l. Yize 2. Yize Final Biitiinleme GOzetmenler Derslikler
EBE243
ilkyardrm (2-0)2

22.11.22
09:00

09.01.22
l0:00

19.01.23
09:00

O[r. Gtir. Seher

DurEut
Ar$. Gdr. Emine Can

z-6
Amfi-2

EBE239

Prenatal Tanr ve

Genetik
Danrgmanhk

15.11.22
l0:00

09.01.23
l3:00

19.0t.23
I l:00

Dog.Dr. $enay
Gcir0cii Yrlmaz

Hem. Nihal

YalcrnkaVa

z-6
Amfil

EBE231

Do[um Oncesi

Dcinem (4-8)8

15.tl.22
12:30

13.12.22
13:00

10.01.23
l0:00

20.01.23
09:00

0[r.Gcir. Seher

Duriut
Dr. Ogr. Uyesi Ezgi
Dirgar

z-6
Amfi2

EBE24L

Bulagrcr

Hastahklar (2-0)2

23.r1.22
I l:00

r0.01.23
l3:00

20.01.23
l l:00

Dr. O[r. Uyesi Esra

Verim

Hem. Gtilcem
Coskun

Amfi-2

EBE245

Saflrk Sosyolojisi
(2-o)2

16.tt.22
l3:30

r r.01.23
l3:00

21.0t.23
I l:00

Arg. Gor. Dr. Mehmet
Gozlii
Hem. Aynur
grako!lu

Amfi-2,
Amfi-1

ig Hastalrklarr ve

Bakrm(4-0) 4
r8.11.22
08:30

I1.01.23
l0:00

21.01.23
09:00

Dr. Oir. Uyesi Sibel

Serge

0[r. Gor. Seher

DurEut

Derslik-1

Amfi-2
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cAZiANTEp UNivrRsirnsi saGltr niliulnni r'.r.rtilrnsi nrelix sOLtiMU 2022-2023

-x'pulTIM OGRETIM YlLl GUZ DONEMI SINAV TAKVIMI

3. Slnrf l. Yize 2. Vize Final Biitiinleme GOzetmenler Derslikler
EBE331

Riskli Dolum
Eylemi ve

Doium Sonu

Donem (4-8)6

t5.11.22
09:00

2',1.t2.22
09:30

04.01.23
I l:00

19.01.23
I l:00

Arq. Gdr. Emine Can
Dr.ogr.Uyesi Ezgi

Dirgar

z-4
Amfi-2

EBE335

Aragtrrma

Ydntemleri ve

Biyoistatistik

15.11.22
I 3:30

05.01.23
I l:00

19.01.23
l4:00

Dog. Dr. Melike Yavag

Celik
Hem. Nihal Yalgrnkaya

Amfi-2
208

EBE333

Ebelikte Ruh

SaEhEr (4-0)4

r7.n.22
l0:00

06.01.23
l0:00

22.01.23
I l:00

Dr.ogr.Uyesi Derya

0zba5 Gengarslan

Hem. Nurgiil $ahbaz

z-4
Amfi-2

EBE465

Neonatal
Resusitasyon
(2-ol2

t7 .11.22
l4:30

02.01.23
I l:00

22.01.23
l3:00

Dog. Dr. Melike YavaS

felik
Dr. Oir. Uyesi Ece

Kaplan

Hem. $erife Gtikbulut
Hem. Nurgtil $ahbaz

26

Amfil
Amfi2
z4

EBE470

Safltk
Politikalan (2-

0)2

t8.11.22
l3:30

03.01.23
I l:00

23.0t.23
l0:00

Arg. G<ir. Dr. Mehmet
Gozl0
Dr. 6!r. Uyesi Esra

Verim
0[r. Grir. Seher Durgut
Ar$. Gdr. Emine Can

Amfi-2
Amfi-1
z4

208

4. Srnrf l. Yize 2.Yize Final Biitiinleme Gdzetmenler Derslikler
EBE435

Uygulama

Entegre
Uvgulama-l

16.r1.22
14:30

06.01.23
l l:00

l9.0t.23
l4:00

Dr. O[r. Uyesi Ece

Kaplan

Dr.0[r. Uyesi Esra

Verim

z4

26

EBE437 Teorik
Ureme SaPhPr

{4-8)6

t7 .11.22
09:00

22.12.22
09:00

06.01.23
l4:00

20.0t.23
l4:00

Dr.0!r. Uyesi Esra

Verim
Dr. O[r. Uyesi Ece

Kaplan

z6
Amfi 2

EBE466

Neonatal
Resusitasyon
(2-ol2

r7 .t | .22
l4:30

02.0t.23
l l:00

22.01.23
l3:00

Dog. Dr. Melike YavaS

$elik
Dr. 6[r. Uyesi Ece

Kaplan
Hem. $erife Gdkbulut
Hem. Nurg0l Sahbaz

z6

Amfi1
Amfi2
24

EBE431

Ebelikte
Opretim (3-

0)3

18.r1.22
l0:00

05.01.23
l4:00

2r.01.23
l4:00

Dr.OEr.Uyesi Derya

6zbag Gengarslan
Dog. Dr. Melike Yavaq

Qelik

Amfi-2
Amfi-1

EBE47O

5a!ltk
Politikalan (2-

0)2

18.11.22
l3:30

03.01.23
I l:00

23.01.23
l0:00

Arg. Gcirr. Dr. Mehmet
Gozlti

Dr. 0[r. Uyesi Esra

Verim
O[r. Gtir. Seher Durfut
Ars. Gor. Emine Can

Amfi-2
Amfi-1
z4
208


